Terça, 25 de Novembro de 2025 | VOL: 1 | Nº 94

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................. 2

DISPENSA DE LICITAÇÃO n 11/2025 ................................................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 25 de Novembro de 2025 VOL: 1 | Nº 94

SECRETARIA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO n 11/2025
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº º 23.608.599/0001-46,
sediada na Travessa Major Marcos, 375, Centro, São Bento – MA, torna público, para o conhecimento
dos interessados que realizará Dispensa de Licitação para a Contratação de empresa para prestação de
serviço de digitalização de documentos com utilização de mão de obra, equipamento e software in loco
para a Câmara Municipal de São Bento/MA. Todos os elementos integrantes do processo encontram-se
disponíveis, para conhecimento e retirada no endereço eletrônico: https://www.cmsaobento.ma.gov.br.
Após a divulgação do aviso de contratação direta no diário oficial, o participante interessado encaminhará
a documentação e proposta de preço para o e-mailcamarasaobento@gmail.com. Esta publicação estará
disponível no sítio da câmara pelo prazo de 03 (três) dias úteis, no endereço
https://www.saobento.ma.gov.br, conforme estabelecido no § 3° do art. 75 da Lei n. 14.133/21. São
Bento/MA, 25 de novembro de 2025. RAILSON CAMPOS - Presidente da Câmara Municipal de São
Bento.

Item ESPECIFICAÇ
ÃO

UNIDADE QUANT. V. Unit. V. Global

01

Prestação de
serviço de
digitalização de
documentos com
utilização de mão
de obra,
equipamento e
software in loco.

UND. 50.000

Publicado por: Railson Campos
Presidente - Câmara

Código identificador: 0qxbwcp3ak220251125091131

Página 2/3

mailto:camarasaobento@gmail.com

Terça, 25 de Novembro de 2025 VOL: 1 | Nº 94

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Travessa Major Marcos, 375, Centro, São Bento - MA
Cep: 65.235-000

RAILSON CAMPOS
Presidente da Câmara

Informações: camara@cmsaobento.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO n 11/2025

		2025-11-26T00:01:13+0000
	MUNICIPIO DE SAO BENTO CAMARA MUNICIPAL:23608599000146 1